令和元年１２月１８日

保護者各位

名護市立名護中学校

校 長 平田 修

 （公印省略）

（再）『名護中文化祭』のお知らせ

 師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より

本校の教育活動に対し、ご支援とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

 さて、下記の日程で生徒会執行部を中心に「名護中文化祭」を実施いたします。公私とも

にご多用の折とは存じますが、ご参観くださいますようお知らせいたします。

 尚、開始時間が早くなっております。ご注意ください。

記

 １ 日 時   令和元年１２月１９日（木）６校時

                午後 ２：３０～ ３：４５

２ 場 所   本校体育館

  ３ プログラム